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PAPELERÍA
Código Número Color Precio

15CHINCH001HE
15CHINCH002HE
15CHINCH003HE
15CHINCH004HE
15CHINCH005HE
15CHINCH006HE
15CHINCH007HE
15CHINCH008HE
15CHINCH009HE
15CHINCH010HE
15CHINCH011HE

6
1
2
9

21
10
4
3

31
99
20

Azul obscuro
Blanco
Negro

Amarillo
Azul claro

Verde claro
Rojo
Rosa

Verde obscuro
Surtido

Café
Azul obscuro

Verde claro

Cafe

Azul claro

Negro

Rosa

Blanco

Rojo

Amarillo

Verde obscuro

$107.88
$107.88
$107.88
$107.88
$107.88
$107.88
$107.88
$107.88
$107.88
$107.88
$107.88

Chinches de colores
Características:
• Cubierta de plástico
• Diámetro de cabeza: 10 mm

Unidad: Caja con 500 piezas     Master: 100 cajas


